
 

 

UCHWAŁA NR 2792/51/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie regulaminu gospodarki finansowej  

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302 z późn. zm.) 

w zw. z § 26 ust. 1 i 2 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 

września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. W regulaminie gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 2522/46/2022 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z 

dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie regulaminu gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

„15) Statucie – należy przez to rozumieć Statut Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiący załącznik do uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu 

Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów;”; 

2) § 5 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W przypadku składek członkowskich biegłych rewidentów – ostatni dzień 

miesiąca, którego składki dotyczą.”; 

3) § 5 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. W przypadku innych przychodów z działalności Izby – datę wykonania 

dostawy lub usługi zgodnie z umową, zamówieniem, itp.”; 

4) § 8 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 



 

 

„2) kosztów osobowych pracowników realizujących zadania nadzoru powierzone 

Izbie ustawą, z wyłączeniem kosztów osobowych, o których mowa w ust 1 pkt 2;”; 

5) w § 14 ust. 1 użyte odwołanie do: „§ 11 ust. 2 i 3”, zmienia się na: „§ 16 ust. 2 i 3”; 

6) § 14 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadku kosztów dotyczących realizacji zadań wykonywanych przez 

KRD – KRD;”; 

7) w § 14 ust. 3 użyte odwołanie do: „§ 11 ust. 2 i 3”, zmienia się na: „§ 16 ust. 2 i 3”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


